

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ponukový rozpočet

Stavba: Oprava oporného múru na ul. Medzihradská v Dolnom Kubíne

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Šimon Cengel, Pucov

Miesto: Dolný Kubín Medzihradné

Spracoval:

Dátum: 21.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV			11 746,33 €		
2		Zakladanie			6 657,07 €		
1	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	57,600	13,97 €	804,67 €
2	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	57,600	3,03 €	174,53 €
3	014	279311114	Postupné dobet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	12,960	251,80 €	3 263,33 €
4	014	2793111141	Postupné dobet. základného muriva - montáž ocel. trnov, spojenie starého základu s dobetónávkou	kpl	1,000	215,83 €	215,83 €
5	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov z betonárskej ocele - veniec	t	0,726	1 784,00 €	1 295,18 €
6	011	41736182111	Výstuž stužujúcich pásov z betonárskej ocele - ocelove trne	t	0,120	1 795,00 €	215,40 €
7	011	417362021	Výstuž stužujúcich pásov zo zvarovanej siete Kari	t	0,454	1 515,71 €	688,13 €
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			591,41 €		
8	014	632451411	Doplnenie cementového poteru hr. do 10 mm - zahľadenie a zacementovanie povrchu	m2	43,200	8,09 €	349,49 €
9	014	632902211	Príprava povrchu pod dobetónávkou cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	43,200	2,57 €	111,02 €
10	014	63290221111	Adhézny mostík	m2	43,200	1,03 €	44,50 €
11	014	63290221112	Napustenie povrchu betónu disperziou	m2	43,200	2,00 €	86,40 €
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			3 979,61 €		
12	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	216,000	3,32 €	717,12 €

13	013	961043111	Búranie základov a z betónu prostého alebo preloženého	m3	12,960	78,95 €	1 023,19 €
14	013	979011131	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	28,512	23,65 €	674,31 €
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,512	14,15 €	403,44 €
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	285,120	0,46 €	131,16 €
17	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,512	10,67 €	304,22 €
18	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	28,512	14,00 €	399,17 €
19	013	9790899	Zvýšená cena - sťažené podmienky za prácu v koryte potoka	kpl	1,000	327,00 €	327,00 €
99		Presun hmôt HSV					518,23 €
20	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	33,284	15,57 €	518,23 €

PSV

Práce a dodávky PSV

2 504,30 €

783

Nátery

2 504,30 €

21	783	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	158,400	1,85 €	293,04 €
22	783	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné - vrchný	m2	158,400	7,98 €	1 264,03 €
23	783	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné	m2	158,400	3,84 €	608,26 €
24	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	158,400	1,50 €	237,60 €
25	783	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	158,400	0,64 €	101,38 €

Celkom bez DPH

14 250,63 €

DPH 20%

2 850,13 €

Náklad spolu s DPH

17 100,76 €